2019 年 10 月 11 日

お客様各位

株式会社カウネット

＜「Makuake」での「コミケ用ミーティングバッグ」の販売について＞

拝啓 平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、プレスリリースやカウネット公式 Twitter にてお知らせした、クラウドファンディ

ングサイト「Makuake」での「コミケ用ミーティングバッグ」の予約販売開始時期について、

下記にお知らせいたします。

〇受付期間

   予約受付開始： 2019年10月15日（火）AM10：00予定

予約受付終了： 2019年11月15日（金）PM12：00予定

※限定数を越えた時点にて、ご予約の受け付けを終了させていただきます。

商品発送時期： 2019年11月中を予定しております。

〇予約受付先

クラウドファンディングサイト「Makuake」

URL：https://www.makuake.com/project/eventmeetingbag1910/

※上記ページ開設は 10 月 15 日(火)AM10:00～になります。

※今回の先行予約販売は「Makuake」のみの受付となっており、カウネット Web サイトでは対応しており

ません。今回の「Makuake」での反響を見て、カウネット Web サイトでの販売も計画しております。

敬具

『カウネットヘルプコール』  0120-028-775

音声ガイダンスに従って、ご希望のダイヤルをプッシュしてください。

ガイダンスの途中でのプッシュ操作も可能です。

（050 で始まる一部の IP電話から：0985-68-3901（通話料は有料））

（受付時間午前 8時 00分〜午後 8時 00 分、日・祝日・年末年始を除く）

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。

https://www.makuake.com/project/eventmeetingbag1910/